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Latvijas-Krievijas kopīgās demarkācijas komisijas darba 

NOSLĒGUMA PROTOKOLS 

 

 

 

Saskaņā ar 2007. gada 27. marta Latvijas Republikas un Krievijas 

Federācijas līguma pa Latvijas un Krievijas valsts robežu (turpmāk – Līgums) 5. 

pantu, lai noteiktu un apzīmētu dabā Latvijas-Krievijas valsts robežu un sagatavotu 

demarkācijas dokumentus, izveidota Latvijas-Krievijas kopīgā demarkācijas 

komisija (turpmāk – Kopīgā komisija). 

Lai veiktu demarkācijas darbus, Kopīgā komisija izveidoja darba grupas 

demarkācijas darbu ģeodēziskajai un kartogrāfiskajai nodrošināšanai un 

robežzīmju uzstādīšanai. 

Kopīgā komisija, vadoties pēc minētā Līguma, 2009. – 2017. gadā noteica 

un apzīmēja dabā valsts robežu, kā arī sastādīja Latvijas-Krievijas valsts robežas 

protokolu-aprakstu un sekojošus tam pievienotos dokumentus:   

1) Latvijas-Krievijas valsts robežas karti uz 55 lapām; 

2) Latvijas-Krievijas valsts robežas robežzīmju protokolus 4 sējumos;  

3) Latvijas-Krievijas valsts robežas robežzīmju koordinātu un augstumu 

katalogu;  

4) Latvijas-Krievijas kopīgās demarkācijas komisijas darba noslēguma 

protokolu. 

Valsts robežas kopējais garums sastāda 283.6 km, tajā skaitā pa sauszemi – 

143.9 km, pa upēm – 133.6 km, pa ezeriem – 6.1 km. 

Lai apzīmētu valsts robežu, dabā uzstādītas 648 robežzīmes, kuras sastāv no: 

viena robežstaba (papildus)  – 1 zīme, no diviem robežstabiem – 282 zīmes, no trīs 

robežstabiem – 335 zīmes, no četriem robežstabiem – 19 zīmes, no pieciem 

robežstabiem – 1 zīme,  10 – vēruma robežzīmēm. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Noslēguma dokumenti sastādīti divos eksemplāros, katrs latviešu un krievu 

valodā, abiem eksemplāriem ir vienāds saturs.  

  Latvijas-Krievijas valsts robežas demarkācijas darbi veikti pilnā apjomā, 

atbilst Līguma prasībām un Kopīgās komisijas izstrādātajiem Latvijas-Krievijas 

demarkācijas komisijas nolikumam un instrukcijām.  

Parakstīts Rīgā, 2017. gada 25. oktobrī, katrs latviešu un krievu valodā, pie 

tam abiem tekstiem ir vienāds saturs.  
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